REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MBIKEQYRJES FINANCIARE

ANEKS

LICENCA NR. 10,2004, DATE 22.06.2012 I SHOQERISE “ALBSIG/ALB-

SIGURACION” SH.A.

Shogéria e sigurimit “ALBSIG/ ALB-SIGURACION”sh.a, e rregjistruar né QKR me

NIPT K42108801C,
sigurime, nr. 10/1,

Klasa sigurimi:
Klasa 1:

Klasa 2:
Klasa 3:

Klasa 4:
Klasa 5:
Klasa 6:
Klasa 7:
Klasa 8:
Klasa 9:
Klasa 10:
Klasa 11:

Klasa 12:

Klasa 13:
— Klasa 15:

| Enkeleda SHTERT
| KRYETAR/_/

né mbéshtetje t& Lejes pér fillimin e ushtrimit t& veprimtarisé né
daté 10.09.2004, do t& ushtrojé veprimtari sigurimi jo-jeté, né kéto

Sigurimi i aksidenteve (pérfshire plagosjet industriale dhe
sémundjet profesionale)

Sigurimi i sémundjeve

Sigurimi i mjeteve tokésore (t€ ndryshme nga ato qé& Iévizin
mbi shina)

Sigurimi i mjeteve lévizése mbi shina

Sigurimi i avionéve

Sigurimi i anijeve

Sigurimi i mallrave né transport (pérfshiré mallra, bagazhe
dhe t& gjitha llojet e tjera t& sendeve)

Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrés (t& ndryshme nga ato
té pérfshira né klasat 3, 4, 5, 6, dhe 7)

Sigurimi i démtimeve t& tjera t& pasurisé (t& ndryshme nga ato
t& pérfshira né klasat 3,4, 5, 6, 7 dhe 8)

Sigurimi i pérgjegjésive civile nga pérdorimi i automjeteve
mbi tokeé (pérfshiré pergjegjésits e transportuesit)

Sigurimi i pérgjegjésive civile nga pérdorimi i avionéve
(pérfshiré pérgjegiesite e transportuesit)

Sigurimi i pérgjegjésive civile nga pérdorimi i anijeve (detare,
t¢ ligeneve dhe t& lumejve, si dhe ato t& kanaleve, pérfshirs
pérgjegjésité e transportuesit)

Sigurimi i pérgjegjésive civile t& pérgjithshme (pérveg atyre te
perfshira né klasat 10, 11 dhe 12)

Sigurimi i garancive



